
DECRETO Nº 020 de 25 de agosto de 2014. 

 
“NOMEIA MEMBROS DO COMITÊ MUNICIPAL DE ANÁLISE E APROVAÇÃO DO PDDE- 

INTERATIVO” 
 
 

O Prefeito de Ibicaré- SC: 
 

No uso de suas atribuições e, considerando a  Portaria Conjunta SEB/SECADI nº 71, de 

29 de novembro de 2013 e o Decreto Municipal nº 0019 de 25 de agosto de 2014 e a 

necessidade de institucionalizar mecanismos que facilitem a participação de segmentos sociais 

do planejamento educacional; 

R E S O L V E: 

 

Art.1°. Nomear os seguintes membros para compor o Comitê Municipal de Análise e 

Aprovação do PDDE- Interativo: 

  I - Representantes da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo: 

 Lisete Cristina Müller Melere 

 Roseli Pivetta  

 Silviana Rovêa Melere  

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 25 de agosto de 2014. 

  

ARI FERRARI 
Prefeito 

 
 


